LIBROS

LAS MANOS ¢LO VES?
MALVADOS DE CUENTO ¢LO VES?
PICASSO ¢LO VES?
LIBRO DE MATEMATICAS
GREENMAN
LUDILETRAS 3 ANOS
RELIGION (ABRAZOS)

0

FLUYE

COLEGIO

PRIMERO DE INFANTIL

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-25

EDITORIAL
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES
TEKMAN BOOKS
CAMBRIDGE
TEKMAN BOOKS

EDELVIVES

EDELVIVES

VIRGENPXVEGA

ISBN
9788426391810
9788426391872
9788414011577
9788419718549
9781009219082
9788418863837

9788414056097

9788414025345



COLEGIO
VIRGENPXVEGA

SEGUNDO DE INFANTIL

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-25

LIBROS EDITORIAL ISBN

EL OLIVO ¢LO VES? EDELVIVES 9788414011645
LOS AMIGOS ¢éLO VES? EDELVIVES 9788414020746
DRAGONES ¢LO VES? EDELVIVES 9788414007440
LUDILETRAS 4 ANOS TEKMAN BOOKS 9788418863998
LIBRO DE MATEMATICAS EMAT TEKMAN BOOKS 9788419718556
GREENMAN A CAMBRIDGE 9781009219396
RELIGION (ABRAZOS) EDELVIVES 9788414056110

0]
FLUYE EDELVIVES 9788414025369



COLEGIO
VIRGENPXVEGA

TERCERO DE INFANTIL

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-25

LIBROS EDITORIAL ISBN

DEPORTE ¢LO VES? EDELVIVES 9788414011768
CONSTELACIONES ¢LO VES? EDELVIVES 9788414007433
PREHISTORIA ¢LO VES? EDELVIVES 9788426391858
LIBRO DE MATEMATICAS (EMAT) TEKMAN BOOKS 9788419718563
LUDILETRAS 5 ANOS TEKMAN BOOKS 9788419718037
GREENMAN B CAMBRIDGE 9781009219211
RELIGION (BRISA) EDELVIVES 9788414033425

0]

FLUYE EDELVIVES 9788414025383
ROBOTICA (KUBO) EDELVIVES 9788414030011



COLEGIO

VIRGENPXVEGA

PRIMERO DE PRIMARIA

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-2025

LIBROS

LENGUA
CUAD. LENGUA
ANTOLOGIA 1¢
CALIGRAFIA N2 7 (32 EDICION) Cuadricula
LIBRO DE MATEMATICAS (EMAT)
ESTUCHE EMAT DE PRIMARIA
LOS JUEGOS DE LEMON 12
CIENCIAS NATURALES 1¢
CUAD. CIENCIAS NATURALES 1¢
CIENCIAS SOCIALES 1¢
CUAD. CC. SOCIALES 12
ATENCION EDUCATIVA
0
RELIGION 12
PLASTICA
MUSICA 12
KID'S BOX PUPIL'S BOOK
KID'S BOX ACTIVITY BOOK
CUAD. AJEDREZ NIVEL 1
ROBOTICA (Kubo)
FOTOCOPIABLE EXPRESION ESCRITA
FOTOCOPIABLE “MIS AVENTURAS LECTORAS”
FOTOCOPIABLE DE MATEMATICAS (EMAT)

CAMBRIDGE

EDITORIAL ISBN
EDELVIVES 9788414037737
EDELVIVES 9788414037942
EDELVIVES 9788414037911
G.E.U

TEKMAN BOOKS 9788419718075
TEKMAN BOOKS 2184010100148
TEKMAN BOOKS 9788419718112
EDELVIVES 9788414045527
EDELVIVES 9788414045534
EDELVIVES 9788414045718
EDELVIVES 9788414045725
ESC 9788480775670
ESC 9788480775700
EDEBE 9788468358734
EDELVIVES 9788414037805

9788413224350

CAMBRIDGE 9788413224398
TEKMAN BOOKS 9788415388760
EDELVIVES 9788414032893



COLEGIO
VIRGENPXVEGA

SEGUNDO DE PRIMARIA

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-2025

LIBROS EDITORIAL ISBN
LENGUA EDELVIVES 9788414039922
CUAD. LENGUA 2° EDELVIVES 9788414039953
ANTOLOGIA EDELVIVES 9788414043080
CALIGRAFIA N2 8 CUADRICULA G.E.U
LIBRO DE MATEMATICAS EMAT TEKMAN BOOKS 9788419718129
LOS JUEGOS DE LEMON 29 TEKMAN BOOKS 9788419718167
CIENCIAS NATURALES 2¢ EDELVIVES 9788414045558
CUAD. CIENCIAS NATURALES 2° EDELVIVES 9788414045565
CIENCIAS SOCIALES 2° EDELVIVES 9788414045749
CUAD. CC. SOCIALES 2° EDELVIVES 9788414045756
ATENCION EDUCATIVA ESC 9788480775687
0
RELIGION 2¢ ESC 9788480775717
PLASTICA EDEBE 9788468364636
MUSICA 22 EDELVIVES 9788414043639
KID'S BOX PUPIL'S BOOK CAMBRIDGE 9788413225067
KID'S BOX ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 9788413225104
CUAD. AJEDREZ NIVEL 2 TEKMAN BOOKS 9788415388777
ROBOTICA (Kubo) EDELVIVES 9788414032916

FOTOCOPIABLE EXPRESION ESCRITA
FOTOCOPIABLE DE MATEMATICAS (EMAT)



LIBROS

LENGUA
CUAD. LENGUA
ANTOLOGIA
CALIGRAFIA N29 Cuadricula
MATEMATICAS EMAT
LOS JUEGOS DE LEMON 32
CIENCIAS NATURALES 3¢
CUAD. CIENCIAS NATURALES 32
CIENCIAS SOCIALES 32
CUAD. CC. SOCIALES 3¢
ATENCION EDUCATIVA

0
RELIGION 32
PLASTICA
MUSICA 32
KID'S BOX PUPIL’S BOOK
KID'S BOX ACTIVITY BOOK
CUAD. AJEDREZ NIVEL 3
ROBOTICA (LEGO)

FOTOCOPIABLE EXPRESION ESCRITA

FOTOCOPIABLE DE EMAT
PARTITURAS DE FLAUTA

COLEGIO
VIRGENPXVEGA

TERCERO DE PRIMARIA

DE TEXT RSO 2024-202

EDITORIAL

EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES
G.EU

TEKMAN BOOKS
TEKMAN BOOKS
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES

ESC

ESC
EDEBE
EDELVIVES
CAMBRIDGE
CAMBRIDGE

TEKMAN
EDELVIVES

FOTOCOPIABLE

ISBN

9788414037812
9788414037980
9788414037928

9788419718174
9788419718211
9788414045589
9788414045596
9788414045770
9788414045787
9788480775908

9788480775724
9788468358758
9788414037850

9788413224657

9788413224848
9788415388784
9788414008393

VALIDO HASTA 62



COLEGIO
VIRGENPXVEGA

CUARTO DE PRIMARIA

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-2025

LIBROS EDITORIAL ISBN
LENGUA 42 EDELVIVES 9788414043943
CUAD. LENGUA 4° EDELVIVES 9788414044001
LIBRO DE MATEMATICAS EMAT TEKMAN BOOKS 9788419718600
LOS JUEGOS DE LEMON 42 TEKMAN BOOKS 9788419718648
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 42 EDELVIVES 9788414045619

CUAD. CC. DE LA NATURALEZA 42 EDELVIVES 9788414045626
CIENCIAS SOCIALES 42 EDELVIVES 9788414045800
CUAD. CC. SOCIALES 42 EDELVIVES 9788414045817
ATENCION EDUCATIVA ESC 9788480774123

0

RELIGION 42 ESC 9788480775731
PLASTICA EDEBE 9788468364643
MUSICA 42 EDELVIVES 9788414043653
KID'S BOX PUPIL'S BOOK CAMBRIDGE 9788413224930

KID'S BOX ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 9788413224978
ROBOTICA (LEGO) EDELVIVES 9788414008409

CUAD. FRANCES
PARTITURAS DE FLAUTA

FOTOCOPIABLE EXPRESION ESCRITA

FOTOCOPIABLE



LIBROS

LENGUA
CUAD. LENGUA
LIBRO MATEMATICAS EMAT
LOS JUEGOS DE LEMON 52
CIENCIAS NATURALES 52
CUAD. CIENCIAS NATURALES 5
CIENCIAS SOCIALES 52
CUAD. CIENCIAS SOCIALES 5
VALORES SOCIALES Y CIVICOS
ATENCION EDUCATIVA 5¢

0
RELIGION 52
PLASTICA
KID'S BOX PUPIL'S BOOK
KID'S BOX ACTIVITY BOOK
MUSICA 52
ROBOTICA (LEGO)
PARTITURAS FLAUTA
CUAD. FRANCES

FOTOCOPIABLE EXPRESION ESCRITA

COLEGIO
VIRGENPXVEGA

QUINTO DE PRIMARIA

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-2025

EDITORIAL

EDELVIVES
EDELVIVES
TEKMAN BOOKS
TEKMAN BOOKS
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES
EDELVIVES

SM

ESC

ESC

EDEBE
CAMBRIDGE
CAMBRIDGE
EDELVIVES
EDELVIVES

ISBN

9788414037867
9788414038017
9788419718655
9788419718693
9788414045640
9788414045657
9788414045831
9788414045848
9788413925714
9788480774611

9788480775748
9788468358789
9788413225180
9788413225210
9788414037904
9788414008416



COLEGIO
VIRGENPXVEGA

SEXTO DE PRIMARIA

LIBROS DE TEXT RSO 2024-202

LIBROS EDITORIAL ISBN

LENGUA 62 EDELVIVES 9788414043974
CUAD. LENGUA 6-1 EDELVIVES 9788414044032
MATEMATICAS TEKMAN BOOKS 9788419718709
LOS JUEGOS DE LEMON 62 TEKMAN BOOKS 9788419718747
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 62 EDELVIVES 9788414045671

CUAD. CC. DE LA NATURALEZA 62 EDELVIVES 9788414045688
CIENCIAS SOCIALES 62 EDELVIVES 9788414045862
CUAD. CC. SOCIALES 6° EDELVIVES 9788414045879
ATENCION EDUCATIVA 62 ESC 9788480774628

0]

RELIGION 62 ESC 9788480775755
PLASTICA EDEBE 9788468364650
KID'S BOX PUPIL'S BOOK CAMBRIDGE 9788413225296
KID'S BOX ACTIVITY BOOK CAMBRIDGE 9788413225333
MUSICA 62 EDELVIVES 9788414043677
ROBOTICA (LEGO) EDELVIVES 9788414008423

PARTITURAS DE FLAUTA
FOTOCOPIABLE FRANCES

FOTOCOPIABLE EXPRESION ESCRITA



