

PRIMERO DE INFANTIL

<u>LIBROS</u>	EDITORIAL	<u>ISBN</u>
LAS MANOS ¿LO VES?	EDELVIVES	9788426391810
MALVADOS DE CUENTO ¿LO VES?	EDELVIVES	9788426391872
PICASSO ¿LO VES?	EDELVIVES	9788414011577
LIBRO DE MATEMÁTICAS	TEKMAN BOOKS	9788419718549
GREENMAN	CAMBRIDGE	9781009219082
LUDILETRAS 3 AÑOS	TEKMAN BOOKS	9788418863837
RELIGIÓN (ABRAZOS)	EDELVIVES	9788414056097
0		
FLUYE	EDELVIVES	9788414025345



SEGUNDO DE INFANTIL

<u>LIBROS</u>	EDITORIAL	<u>ISBN</u>
EL OLIVO ¿LO VES?	EDELVIVES	9788414011645
LOS AMIGOS ¿LO VES?	EDELVIVES	9788414020746
DRAGONES ¿LO VES?	EDELVIVES	9788414007440
LUDILETRAS 4 AÑOS	TEKMAN BOOKS	9788418863998
LIBRO DE MATEMÁTICAS EMAT	TEKMAN BOOKS	9788419718556
GREENMAN A	CAMBRIDGE	9781009219396
RELIGIÓN (ABRAZOS)	EDELVIVES	9788414056110
0		
FLUYE	EDELVIVES	9788414025369



TERCERO DE INFANTIL

<u>LIBROS</u>	EDITORIAL	<u>ISBN</u>
DEPORTE ¿LO VES?	EDELVIVES	9788414011768
CONSTELACIONES ¿LO VES?	EDELVIVES	9788414007433
PREHISTORIA ¿LO VES?	EDELVIVES	9788426391858
LIBRO DE MATEMÁTICAS (EMAT)	TEKMAN BOOKS	9788419718563
LUDILETRAS 5 AÑOS	TEKMAN BOOKS	9788419718037
GREENMAN B	CAMBRIDGE	9781009219211
RELIGIÓN (BRISA)	EDELVIVES	9788414033425
0		
FLUYE	EDELVIVES	9788414025383
ROBÓTICA (KUBO)	EDELVIVES	9788414030011



PRIMERO DE PRIMARIA

LIBROS	EDITORIAL	ISBN
LENGUA	EDELVIVES	9788414037737
CUAD. LENGUA	EDELVIVES	9788414037942
ANTOLOGÍA 1º	EDELVIVES	9788414037911
CALIGRAFÍA № 7 (3ª EDICIÓN) Cuadrícula	G.E.U	
LIBRO DE MATEMÁTICAS (EMAT)	TEKMAN BOOK	S 9788419718075
ESTUCHE EMAT DE PRIMARIA	TEKMAN BOOK	(S 2184010100148
LOS JUEGOS DE LEMON 1º	TEKMAN BOOK	(S 9788419718112
CIENCIAS NATURALES 1º	EDELVIVES	9788414045527
CUAD. CIENCIAS NATURALES 1º	EDELVIVES	9788414045534
CIENCIAS SOCIALES 1º	EDELVIVES	9788414045718
CUAD. CC. SOCIALES 1º	EDELVIVES	9788414045725
ATENCIÓN EDUCATIVA	ESC	9788480775670
0		
RELIGIÓN 1º	ESC	9788480775700
PLÁSTICA	EDEBE	9788468358734
MÚSICA 1º	EDELVIVES	9788414037805
KID'S BOX PUPIL'S BOOK	CAMBRIDGE	9788413224350
KID'S BOX ACTIVITY BOOK	CAMBRIDGE	9788413224398
CUAD. AJEDREZ NIVEL 1	TEKMAN BOOK	(S 9788415388760
ROBÓTICA (Kubo)	EDELVIVES	9788414032893
FOTOCOPIABLE EXPRESIÓN ESCRITA		
FOTOCOPIABLE "MIS AVENTURAS LECTORAS"		
FOTOCOPIABLE DE MATEMÁTICAS (EMAT)		



SEGUNDO DE PRIMARIA

LIBROS	EDITORIAL	ISBN
LENGUA	EDELVIVES	9788414039922
CUAD. LENGUA 2º	EDELVIVES	9788414039953
ANTOLOGÍA	EDELVIVES	9788414043080
CALIGRAFÍA № 8 CUADRÍCULA	G.E.U	
LIBRO DE MATEMÁTICAS EMAT	TEKMAN BOOKS	9788419718129
LOS JUEGOS DE LEMON 2º	TEKMAN BOOKS	9788419718167
CIENCIAS NATURALES 2º	EDELVIVES	9788414045558
CUAD. CIENCIAS NATURALES 2º	EDELVIVES	9788414045565
CIENCIAS SOCIALES 2º	EDELVIVES	9788414045749
CUAD. CC. SOCIALES 2º	EDELVIVES	9788414045756
ATENCIÓN EDUCATIVA	ESC	9788480775687
0		
RELIGIÓN 2º	ESC	9788480775717
PLÁSTICA	EDEBÉ	9788468364636
MÚSICA 2º	EDELVIVES	9788414043639
KID'S BOX PUPIL'S BOOK	CAMBRIDGE 9	788413225067
KID'S BOX ACTIVITY BOOK	CAMBRIDGE	9788413225104
CUAD. AJEDREZ NIVEL 2	TEKMAN BOOKS	9788415388777
ROBÓTICA (Kubo)	EDELVIVES	9788414032916
FOTOCOPIABLE EXPRESIÓN ESCRITA		
FOTOCOPIABLE DE MATEMÁTICAS (EMAT)		



TERCERO DE PRIMARIA

LIBROS	EDITORIAL	ISBN
LENGUA	EDELVIVES	9788414037812
CUAD. LENGUA	EDELVIVES	9788414037980
ANTOLOGÍA	EDELVIVES	9788414037928
CALIGRAFÍA №9 Cuadrícula	G.E.U	
MATEMÁTICAS EMAT	TEKMAN BOOKS	9788419718174
LOS JUEGOS DE LEMON 3º	TEKMAN BOOKS	9788419718211
CIENCIAS NATURALES 3º	EDELVIVES	9788414045589
CUAD. CIENCIAS NATURALES 3º	EDELVIVES	9788414045596
CIENCIAS SOCIALES 3º	EDELVIVES	9788414045770
CUAD. CC. SOCIALES 3º	EDELVIVES	9788414045787
ATENCIÓN EDUCATIVA	ESC	9788480775908
0		
RELIGIÓN 3º	ESC	9788480775724
PLÁSTICA	EDEBÉ	9788468358758
MÚSICA 3º	EDELVIVES	9788414037850
KID'S BOX PUPIL'S BOOK	CAMBRIDGE	9788413224657
KID'S BOX ACTIVITY BOOK	CAMBRIDGE	9788413224848
CUAD. AJEDREZ NIVEL 3	TEKMAN	9788415388784
ROBÓTICA (LEGO)	EDELVIVES	9788414008393
FOTOCOPIABLE EXPRESIÓN ESCRITA		
FOTOCOPIABLE DE EMAT		,
PARTITURAS DE FLAUTA	FOTOCOPIABLE	VÁLIDO HASTA 6º



CUARTO DE PRIMARIA

LIBROS	EDITORIAL	ISBN
LENGUA 4º	EDELVIVES	9788414043943
CUAD. LENGUA 4º	EDELVIVES	9788414044001
LIBRO DE MATEMÁTICAS EMAT	TEKMAN BOOKS	9788419718600
LOS JUEGOS DE LEMON 4º	TEKMAN BOOKS	9788419718648
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 4º	EDELVIVES	9788414045619
CUAD. CC. DE LA NATURALEZA 4º	EDELVIVES	9788414045626
CIENCIAS SOCIALES 4º	EDELVIVES	9788414045800
CUAD. CC. SOCIALES 4º	EDELVIVES	9788414045817
ATENCIÓN EDUCATIVA	ESC	9788480774123
0		
RELIGIÓN 4º	ESC	9788480775731
PLÁSTICA	EDEBÉ	9788468364643
MÚSICA 4º	EDELVIVES	9788414043653
KID'S BOX PUPIL'S BOOK	CAMBRIDGE	9788413224930
KID'S BOX ACTIVITY BOOK	CAMBRIDGE	9788413224978
ROBÓTICA (LEGO)	EDELVIVES	9788414008409
CUAD. FRANCÉS	FOTOCOPIABLE	
PARTITURAS DE FLAUTA		
FOTOCOPIABLE EXPRESIÓN ESCRITA		



QUINTO DE PRIMARIA

LIBROS DE TEXTO CURSO 2024-2025

LIBROS	EDITORIAL	ISBN
LENGUA	EDELVIVES	9788414037867
CUAD. LENGUA	EDELVIVES	9788414038017
LIBRO MATEMATICAS EMAT	TEKMAN BOOKS	9788419718655
LOS JUEGOS DE LEMON 5º	TEKMAN BOOKS	9788419718693
CIENCIAS NATURALES 5º	EDELVIVES	9788414045640
CUAD. CIENCIAS NATURALES 5	EDELVIVES	9788414045657
CIENCIAS SOCIALES 5º	EDELVIVES	9788414045831
CUAD. CIENCIAS SOCIALES 5	EDELVIVES	9788414045848
VALORES SOCIALES Y CÍVICOS	SM	9788413925714
ATENCIÓN EDUCATIVA 5º	ESC	9788480774611
0		
RELIGIÓN 5º	ESC	9788480775748
PLÁSTICA	EDEBÉ	9788468358789
KID'S BOX PUPIL'S BOOK	CAMBRIDGE	9788413225180
KID'S BOX ACTIVITY BOOK	CAMBRIDGE	9788413225210
MÚSICA 5º	EDELVIVES	9788414037904
ROBÓTICA (LEGO)	EDELVIVES	9788414008416
PARTITURAS FLAUTA		
CUAD. FRANCÉS		

FOTOCOPIABLE EXPRESIÓN ESCRITA



SEXTO DE PRIMARIA

LIBROS	EDITORIAL	ISBN
LENGUA 6º	EDELVIVES	9788414043974
CUAD. LENGUA 6-1	EDELVIVES	9788414044032
MATEMÁTICAS	TEKMAN BOOKS	9788419718709
LOS JUEGOS DE LEMON 6º	TEKMAN BOOKS	9788419718747
CIENCIAS DE LA NATURALEZA 6º	EDELVIVES	9788414045671
CUAD. CC. DE LA NATURALEZA 6º	EDELVIVES	9788414045688
CIENCIAS SOCIALES 6º	EDELVIVES	9788414045862
CUAD. CC. SOCIALES 6º	EDELVIVES	9788414045879
ATENCIÓN EDUCATIVA 6º	ESC	9788480774628
0		
RELIGIÓN 6º	ESC	9788480775755
PLÁSTICA	EDEBE	9788468364650
KID'S BOX PUPIL'S BOOK	CAMBRIDGE	9788413225296
KID'S BOX ACTIVITY BOOK	CAMBRIDGE	9788413225333
MÚSICA 6º	EDELVIVES	9788414043677
ROBÓTICA (LEGO)	EDELVIVES	9788414008423
PARTITURAS DE FLAUTA		
FOTOCOPIABLE FRANCÉS		
FOTOCOPIABLE EXPRESIÓN ESCRITA		